
Zarządzenie162/2021 

Wójta Gminy Kraszewice 

z dnia 17 maja 2021 r. 

 

w sprawie powołania Kapituły II Gali Sportu Gminy Kraszewice. 

Na podstawie § 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), zarządzam, co następuje : 

§ 1. Powołuje się Kapitułę, która będzie czuwała nad prawidłowym przebiegiem II Gali 

Sportu Gminy Kraszewice. 

§ 2. 1. W skład Kapituły wchodzą: 

1) Pan Artur Chowański – Przewodniczący Kapituły; 

2) Pan Konrad Kuświk; 

3) Pani Stanisława Zdych; 

4) Pani Jacek Wabnik; 

5) Pan Sylwester Gołdyn; 

6) Pani Jolanta Łuszczek; 

7) Pani Małgorzata Broniecka; 

8) Pan Robert Dziwiński; 

9) Pani Ewa Trzeciak. 

2. Sekretarza Kapituły powołuje Wójt Gminy Kraszewice spośród pracowników 

Urzędu Gminy Kraszewice. 

§ 3. 1. Kapituła wyłania zwycięzców w kategoriach: 

1) Sportowiec Roku 2020, 

2) Drużyna Roku 2020, 

3) Trener Roku 2020, 

4) Odkrycie Sportowe Roku 2020, 

5) Wydarzenie Sportowe Roku 2020, 

6) Sportowa Nagroda Specjalna 2020. 

2. Zwycięzców poszczególnych kategorii Kapituła wyłania biorąc pod uwagę wyniki 

sportowe osiągnięte w 2020 roku, promocję dla gminy oraz postawę sportową i 

społeczną.  
 

§ 4. 1. Kapituła dokonuje wyboru podczas posiedzenia zorganizowanego przez 

Przewodniczącego Kapituły.  

2. Z przeprowadzonych obrad Kapituła sporządza protokół, podpisany przez 

wszystkich jej członków. Z uwagi na sytuację epidemiczną dopuszcza się 

posiedzenie Kapituły online i akceptację mailową protokołu przez 

poszczególnych członków Kapituły. 

3. Członkowie Kapituły oraz osoby pracujące przy obsłudze Plebiscytu zobowiązani 

są do zachowania tajemnicy wyborów do momentu ich ogłoszenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


		2021-05-17T15:03:50+0200
	Konrad Kuświk




